МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от_ Л  09, 2018 г.

О проведении родительских собраний

Во исполнение приказа министерства образования Тульской области
от 31.07.2018 № 1071 «Об утверждении «Дорожной карты» по организации и
проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего и среднего общего образования в Тульской
области в 2018-2019 учебном году», в целях информирования родительской
общественности и обучающихся, освоивших образовательные программы
среднего общего образования, по вопросам проведения
государственной итоговой аттестации в 2018-2019 учебном году,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения родительских собраний
на территории муниципальных образований Тульской области
в 2018-2019 учебном году (Приложение).

2. Зябреву В.Л., директору государственного учреждения Тульской
области «Центр технического надзора, эксплуатации зданий и сооружений
учреждений образования» (далее - ГУ ТО «ЦТНЭЗ и СУ О») направить
для проведения родительских собраний главных специалистов
ГУ ТО «ЦТНЭЗ и СУО» Бычкову И.В., Мельникову Г.В., Сорокину Л.Ю.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя министра - директора департамента образования министерства
образования Тульской области А.А. Шевелеву.

Министр образования
Тульской области О.А. Осташко

О «ЦТНЭЗ и СУО»,
главный специалист,
+7 (4872) 22-40-41, Ludmila.Sorokina@tularegion.ru
Проведение родительских собраний_2018

орокина Людмила Юрьевна,

mailto:Ludmila.Sorokina@tularegion.ru

Приложение
к приказу министерства образования

Тульской области
от У/ 09. 2018 г. №

Г рафик проведения родительских собраний
на территории муниципальных образований Тульской области в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Муниципальное
образование Дата Время Место проведения

собрания

Ответственный
за проведение родительского

собрания от МО

Представители
ГУ ТО «ЦТНЭЗ и

СУО»

1 .
Плавский район,
Чернский район

24.10.18
ср. 15:00

МУ «Плавский РДК»,
г. Плавск, ул. Орлова,

Д. Ю

Бакланова Юлия Алексеевна,
заместитель директора

муниципального казённого
учреждения муниципального

образования Плавский район «Центр
обеспечения системы образования»

Бычкова
Ирина Викторовна,
главный специалист

2. город Донской
Кимовский район

25.10.18
чт. 17:00

МБОУ «Центр
образования № 2», г.

Донской,
мкр. Центральный,

ул. Октябрьская, д. 28

Давыдова Надежда Викторовна,
консультант комитета по образованию

администрации МО город Донской

Мельникова
Г алина Валериевна,
главный специалист

3. Суворовский район 30.10.18
ВТ.

17:00

МБУК «Центр
культуры, досуга и
кино», г. Суворов,
Дворцовая пл. д.1

Дербенева Инна Анатольевна,
консультант управления образования,

культуры, молодежи и спорта
администрации МО Суворовский

район

Бычкова
Ирина Викторовна,
главный специалист

4. Киреевский район 31.10.18
ср. 17:00

МКОУ «Киреевский
центр образования

№1»
г. Киреевск, ул.
Ленина, д. 32

Тарасов Александр Юрьевич,
консультант комитета по образованию
администрации МО Киреевский район

Мельникова
Галина Валериевна,
главный специалист

№
п/п

Муниципальное
образование Дата Время Место проведения

собрания

Ответственный
за проведение родительского

собрания от МО

Представители
ГУ ТО «ЦТНЭЗ и

СУО»

5.

Одоевский район,
Арсеньевский

район,
Белевский район

06.11.18
ВТ.

15:00
МБОУ «Одоевская

СОШ», п. Одоев, ул.
Победы, д.4

Максименко Клавдия Михайловна,
начальник отдела дошкольного и

общего образования КОКМПиС МО
Одоевский район

Сорокина
Людмила Юрьевна,
главный специалист

6. Веневский район 07.11.18
ср. 17.00

МОУ «Веневская СШ
№2», г. Венев мкр.

Южный д.25

Дубовцева Екатерина Леонидовна,
референт отдела по образованию

комитета по социальным вопросам
администрации МО Веневский район

Бычкова
Ирина Викторовна,
главный специалист

7. Заокский район 08.11.18
чт. 12:00

МКОУ «Заокская
средняя школа имени
Героя России Сергея

Бурнаева», п.Заокский,
ул. Северная, д.7

Баклыкова Марина Николаевна,
консультант отдела образования

администрация МО Заокский район

Мельникова
Галина Валериевна,
главный специалист

8. город Ефремов,
Каменский район

13.11.18
ВТ.

12:30

МБОУ ДОД «Дворец
детского (юношеского)

творчества»,
г. Ефремов,

ул. Свердлова, д. 45

Тимохина Анфиса Алексеевна,
заместитель председателя комитета по

образованию администрации МО
город Ефремов

Сорокина
Людмила Юрьевна,
главный специалист

9. Ясногорский район 14.11.18
ср. 17:00

МОУ «ЦО № 2»
г.Ясногорска,

г.Ясногорск, ул.
П.Смидовича, д.З

Евдокимова Ксения Владимировна,
главный специалист управления по

образованию и социальным вопросам
администрации МО Ясногорский

район

Мельникова
Г алина Валериевна,
главный специалист

10. Щекинский район 15.11.18
чт. 17:00

МБОУ «Гимназия № 1
-  Центр образования»,
г. Щекино, ул. Ленина,

д. 45

Белецкая Ирина Юрьевна,
консультант комитета по образования
администрации МО Щекинский район

Бычкова
Ирина Викторовна,
главный специалист

11. Воловский район 19.11.18
пн. 11:00

Комитет образования,
п. Волово, ул. Хрунова,

д.17-а

Мамонова Елена Сергеевна, директор
МКУ «Воловский центр обеспечения
деятельности системы образования»

Мельникова
Галина Валериевна,
главный специалист

№
п/п

Муниципальное
образование Дата Время Место проведения

собрания

Ответственный
за проведение родительского

собрания от МО

Представители
ГУ ТО «ЦТНЭЗ и

СУО»

12. Т епло-Огаревский
район

19.11.18
пн. 13:30

МКОУ «Средняя
общеобразовательная
школа № 2 п. Теплое»,

п.Теплое, ул.
Комсомольская, д. 28

Савостьянова Вера Семеновна,
инспектор-консультант комитета
образования администрации МО

Тепло-Огаревский район

Мельникова
Г алина Валериевна,
главный специалист

13. город
Новомосковск

20.11.18
ВТ.

17:00

МБУ ДО «Дворец
детского (юношеского)

творчества»
г. Новомосковск,

ул. Присягина, д. 9

Дорн Марина Ивановна,
консультант комитета по образованию

администрация МО город
Новомосковск

Бычкова
Ирина Викторовна,
главный специалист

14. Куркинский район 21.11.18
ср. 17:00

МОУ Куркинская
средняя

общеобразовательная
школа №1, п.Куркино,
ул.Октябрьская, д.90

Седышева Марина Васильевна,
главный специалист отдела

образования Администрации МО
Куркинский район

Сорокина
Людмила Юрьевна,
главный специалист

15. Узловский район 22.11.18
чт. 17:00

МБОУ СОШ № 1,
г. Узловая,

ул. Володарского, д. 5

Кононова Марина Сергеевна,
заместитель председателя комитета

образования администрации МО
Узловский район

Мельникова
Г алина Валериевна,
главный специалист

16. город Алексин 27.11.18
ВТ.

17:00

МБОУ «Средняя
общеобразовательная

школа №2»,
г. Алексин,

ул.Дубравная, д. 32

Кирсанова Елена Вячеславовна,
консультант Управления образования

администрации МО город Алексин

Бычкова
Ирина Викторовна,
главный специалист

17. Богородицкий
район

28.11.18
ср. 17:00

МУ ДО «Дворец
детского (юношеского)

творчества»

Крецу Анастасия Михайловна,
ведущий инспектор комитета по
образованию администрации МО

Богородицкий район

Сорокина
Людмила Юрьевна,
главный специалист

№
п/п

Муниципальное
образование Дата Время Место проведения

собрания

Ответственный
за проведение родительского

собрания от МО

Представители
ГУ ТО «ЦТНЭЗ и

СУО»

18. город Тула 29.11.18
чт. 18:00

ФГБОУ ВО «Тульский
государственный
педагогический

университет им. JI.H.
Толстого»

Пряхина Елена Николаевна,
начальник отдела развития

дошкольного, общего и
дополнительного образования

управления образования
администрации города Тулы

Мельникова
Г алина Валериевна,
главный специалист

19. Дубенский район 03.12.18
пн. 17:00

МБОУ Воскресенская
СОШ, Дубенский

район,
с. Воскресенское,

ул. Школьная, д. 14а

Каширина Зинаида Сергеевна,
главный специалист комитета по

образованию, культуре, молодежной
политике, физической культуре и

спорту администрации МО Дубенский
район

Бычкова
Ирина Викторовна,
главный специалист

20. город Тула 06.12.18
чт. 18:00

ФГБОУ ВО «Тульский
государственный

университет»

Пряхина Елена Николаевна,
начальник отдела развития

дошкольного, общего и
дополнительного образования

управления образования
администрации города Тулы

Сорокина
Людмила Юрьевна,
главный специалист

Министр образования
Тульской области О.А. Осташко